siarn, cum omni ejusdem adjacentia, vineis, pratis,

ruribus incultis atque cultis , cursus aquarum ac

mancipia utriusque sexus
,
per nostrse traditionis

auctoritateni ad eundem locum restituimus ac praeti-

tulamus ; eo scilicet tenore , ut perpetuo in ipsius jure

(1) Mort en 1012... Donc ce diplôme est antérieur.
(V) Hase capelJa alio uomine abbatia Saucti-Audoëni vocalur.

(Mabillon.)
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monasterii consistât inconvulsa , et nullus fideliiim

nostrorum, neque abbas ipsius monasterii, vel etiam

Deo dispensante (nullus) nostrorura successorum uUam
habeat potestatera, praBlibatam ecclesiam , atque omnia

quiie ad ea pertinere noscuntur, de usu fratrum degen-

tium inibi abstrahendivel minorandi; sed (nec ?) sicut

supra sancitum est , memorata congregatio successo-

resque sui ad id quod superius diximus , de iis rébus

quidquam inde quolibet modo exigi potest; sed habeant

licentiam faciendi, ordinandi atque in melius dispo-

nendi , tam prœsentibus quam futuris temporibus ;

proinde vero ut eis libentius pro nostri auxilii augmen-

te
,
posterorumque nostrorum Domini misericordiam

impetrare delectet. Et ut hiec nostrœ concessionis

atque reditionis auctoritas perpetuum et undique parte

contineat subnixum vigorem
,
propria manu corro-

boravimus subter eam , et annuli nostri superficiis

priesignari jussimus.

(Dom Bouquet, Ubt. de Fr., X, 58').)

IV.

Jean de Pissecoc et sa femme Jeanne vendent à Tabbaye de Saint-

Denis tout ce qu'ils possèdent à Pierrefitte, Saint-Denis et Saint-

Ouen , en censives ou autres droits et revenus, le tout mouvant
en fief de l'abbaye.

Paris, juillet IIM.

Guillelmus
,
permissione divina Parisiensis ecclesie

iiiinister indignus, universis présentes litteras inspec-

turis , salutem in Domino. Notum facimus quod in

nostra presentia constituti Jobannes de Pissecoc

miles et Johanna uxor ejus , recognoverunt se vendi-

disse abbati et conventui Beati Dyonisii pro ducentis

libris Parisiensium xl solides minus jam sibi solitis

,

ut dicebant, quicquid habebant et quicquid Petrus de

Pissecoc miles
,
pater quondam ejusdem Johannis

,

habuit apud Petram Fictam . et apud Sanctum Dyo-
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nisium, et in territorio earumdem villarum, et etiam

in territorio Sancti Audoeni , in censivis, hostisiis,

redditibus
,
pressoragiis , dominio, justicia, seu qui-

buscumque rébus aliis, et quicquid juris habebant

vel habere poterant ibidem , et ea que sic vendebant